
Ref. SP02B

Włącznik światła z czujnikiem ruchu na podczerwień. Nowy energooszczędny 
włącznik z dobrym czujnikiem obecności. Odległość, opóźnienie i czułość na 
światło można kontrolować za pomocą pilota zdalnego sterowania. Szeroki kąt 
wykrywania wynoszący 360 stopni. Automatycznie identyfikuje dzień i noc. Dzięki
wysokiej czułości pozostaje aktywny, gdy ludzie znajdują się w efektywnej 
odległości, regulowanej do maksymalnie 25 metrów. Wysoka moc przekaźnika 
1000W. Wysoki stopień ochrony IP65.

Czujnik obecności na powierzchni z kontrolerem 360° IP65

Napięcie nominalne (V)

Czujnik

Kąt wykrywania (º)

Wymiary (mm) Lxlxh

Waga (g)

IP

Certyfikaty

Gwarancja

Moc maksymalna (W)

220-240V/AC

Tak

360º

60x102x102mm

210

IP65

WE, ROHS

Zgodnie z gwarancją prawną: 3 lata

1000W

Product data

Czujniki ruchu i zmierzchu
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